Протокол № 1

Заседания комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации  муниципального образования Кусинское сельское поселение

д. Кусино

08. 10.2010г.

15 00

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии: Андреев Ю.В., Андреева И.В., Лебедев В.М., Феноменов А.М.

Отсутствовал: Сергеенко В.П.

Повестка дня:

1. Оценка поданных пакетов документов, утверждение списка претендентов, не прошедших предварительную квалификацию.

2. Утверждение перечня вопросов для собеседования

По первому вопросу: Оценка поданных пакетов документов, утверждение списка претендентов, не прошедших предварительную квалификацию, слушали Андреева Ю.В.. он сказал, что на момент окончания подачи заявок, документы подали 2 претендента.

- Земсков Александр Анатольевич, начальник территориального отдела (государственного пожарного надзора) Киришского района управления  МЧС России по Ленинградской области.

- Воронин Алексей Вячеславович, МП «Горэлектросеть», директор.
Рассмотрев и оценив пакеты документов, комиссия пришла к выводу допустить претендентов до конкурса.
Голосовали: единогласно.

По второму вопросу: заслушав примерный перечень вопросов комиссия решила – утвердить.

Председатель комиссии

Ю.В. Андреев.

Протокол  вела

Маркова О.Н.